Bosphorus’u maliyet bedelinden muhasebeleştirmiş iken, 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle yapmış olduğu değerlendirme neticesinde
söz konusu yatırımın üzerinde önemli etkisinin olmadığına karar vermiştir. Bununla birlikte yapmış olduğu müteakip değerlendirmeler
neticesinde, söz konusu yatırımda değer düşüklüğüne ilişkin göstergelerin mevcut olması nedeniyle, bu yatırımın maliyet değerinden
taşınan 5.472.508 TL tutarındaki değerine 1 Ocak 2015 itibariyle değer düşüklüğü karşılığı ayırmıştır. Bununla birlikte, aynı değerlendirme
kapsamında Nile Bosphorus’tan olan 3.252.007 TL tutarındaki ticari alacaklarının tamamına da değer düşüklüğü karşılığı ayırmıştır. Bu
düzeltmeler sonucunda Nile Bosphorus’un maliyet bedeli ile muhasebeleştirilmiş olan kayıtlı değeri 5.472.508 TL için ve uzun vadeli ticari
alacaklardaki 3.252.007 TL için karşılık ayrılmış olup, 31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla geçmiş yıl karı 8.724.515 TL azalmıştır (31 Aralık 2015:
9.550.103 TL azalmış, 31 Aralık 2016: 10.407.806 TL azalmış), net dönem karı 31 Aralık 2016 itibarıyla 857.703 TL azalmıştır (31 Aralık 2015:
825.588 TL azalmıştır).

Bu düzeltmelerin etkilerinin önceki dönem finansal tablolar ile mutabakatı aşağıdadır:

Önceden raporlanan
31 Aralık 2016

Yeniden düzenlenmiş
31 Aralık 2016 Fark

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (uzun vadeli) 4.935.298 - (4.935.298)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 5.472.508 - (5.472.508)

Geçmiş yıllar karları 648.117.051 638.566.948 (9.550.103)

Net dönem zararı (470.245.459) (471.103.162) (857.703)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 131.689.822 121.282.016 (10.407.806)

Kontrol gücü olmayan paylar 1.313.689 1.313.689 -

Özkaynaklar 133.003.511 122.595.705 (10.407.806)

Yeniden düzenlenmiş
31 Aralık 2015

Önceden raporlanan
31 Aralık 2015 Fark

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (uzun vadeli) 4.077.595 - (4.077.595)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar 5.472.508 - (5.472.508)

Geçmiş yıllar karları 298.322.343 289.597.828 (8.724.515)

Net dönem zararı (381.635.408) (382.460.996) (825.588)

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 616.180.859 606.630.756 (9.550.103)

Kontrol gücü olmayan paylar 352.367 352.367 -

Özkaynaklar 616.533.226 606.983.123 (9.550.103)

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından 31 Aralık 2016 tarihinde
sona eren döneme ilişkin gelir tablosunda satış pazarlama giderleri içerisinde sınıflandırılan 7.039.010 TL tutarındaki stok sayım farkları satılan
malın maliyetine sınıflandırılmıştır. 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren döneme ilişkin gelir tablosunda hasılattan netleştirilen 38.437.230
TL tutarındaki gelir satılan malın maliyetinden hasılata sınıflandırılmıştır. Finansman gelir ve giderlerinde brüt olarak sınıflandırılmış olan
138.904.558 TL tutarındaki kur farkı gelir ve giderleri ve esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler içerisinde brüt olarak sınıflandırılmış olan